
2024 年 12 月吉日 

 

お得意様各位 

 

株式会社 エッチ･ケイ・プランニング 

〒816-0811 福岡県春日市春日公園７－４７ 

TEL 092-588-0303 / FAX 092-588-0304 

 

 

年末年始の営業および洗剤出荷に関するご案内 

 

拝啓 師走の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社の年末年始の営業日時、及び洗剤出荷等につきまして、下記の 

通りご案内申し上げます。ご迷惑をおかけしますが、御容赦くださいますよう

お願い致します。 

 皆様がよい新年を迎えられますよう、心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

【休業日時】 

2024 年 12 月 28 日(土)～2025 年 1 月 5 日(日) 

年始は、2025 年 1 月 6 日(月)からの営業となります 

 

【洗剤出荷について】 

年内最終出荷日：12 月 25 日（水） 

（12 月 24 日（火）午前 10 時までの御注文対象） 

  

12 月 24 日(火)午前 10 時～12 月 27 日(金)午前 10 時の御注文は、 

                 2025 年 1 月 6 日(月)出荷となります。 

     12 月 27日(金)午前 10時～来年 1 月 6日(月)午前 10時のご注文は、 

2025 年 1 月 7 日(火)出荷となります。 

  

 なお、天候・運送途上の事故等不測の事態の発生により、ご希望に添えかね

る場合もございますので、予めご了承ください。 

 

以上 

 


